
NÁVRH ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Reko silnice II/266 Šluknov - Lobendava 
SOD č. 19/SML0198/SOD/INV 

Číslo změny:    14. 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008709 
 
 

Datum:   29.5.2020 

Návrh změny navazuje na: Jednání z kontrolního dne a na vyplynutí situace z průběhu stavby.  
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
SO 101.A - Rekonstrukce krytu km 9,693 - 19,932 - způsobilé náklady  
 Z důvodu nerealizování prací je nutno provést odpočet.   
 
 
Soupis odpočtů po oddílech :   
 

236 250,00 Kč bez DPH  - viz příloha 
 
 
 
viz příloha: Zdůvodnění změny. 
                    Položkový rozpočet k změnovému listu č. 14 

Počet listů příloh: 3. 

 
Navrhovaná změna ceny díla:                                  - 236 250,00 Kč  bez DPH                                                  

zvýšení ceny o ---------------0 ---------Kč (bez DPH) 

snížení ceny o ---------236 250,00 ----Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: R. Šum  

Za objednatele: R. Kühnel, DiS. -  TDS  

 



 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Reko silnice II/266 Šluknov - Lobendava 
SOD č. 19/SML0198/SOD/INV 

Číslo změny:    14. 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008709 
 

Datum:   29.5.2020 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Soupis odsouhlasených přípočtů:   
  
Soupis odsouhlasených odpočtů:   
 

- 236 250,00 Kč   
 
Rozdíl -                              - 236 250,00 Kč 
              

Počet připojených listů:  3 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  96 192 194,71 Kč (bez DPH) 
Cena díla vč. ZML.č. 14:  95 955 944,71( bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 0,- Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o          236 250,00  Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

95 955 944,71Kč 
                      (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 

razítko: R. Kühnel, DiS.  
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

Ing. R. Hek        
 
 
 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

V. Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 
Podpis zmocněnce GP (AD) datum, razítko: 

D. Dariusová, DiS. 
 
 
 
 

 



 

 
 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 14 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava 
 

SoD číslo:  19/SML0198/SOD/INV 

Registrační číslo:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008709 

 

 

Podrobnější popis změny - odpočet: 

 

1) SO 101A – Rekonstrukce krytu km 9,693 - 19,932 - způsobilé náklady 

  Bude proveden odpočet nerealizovaných prací – osazení 500 ks silničních obrubníků 

z důvodu, že tyto práce nebyly provedeny. 

 

 

Odůvodnění změny - odpočet: 

 

1) SO 101A – Rekonstrukce krytu km 9,693 - 19,932 - způsobilé náklady 

Silniční obrubníky v počtu 500 ks byly realizovány při výstavbě chodníku městem 

Šluknovem v rámci vlastní investice. 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

       

  Je nezbytné, z hlediska zjišťování skutečně provedených prací, uvést do souladu 

položky obsažené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (rozpočtu zhotovitele) se skutečně 

realizovaným rozsahem prací. 

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 

 

 

 

Roman Kühnel, DiS.  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

 

 

 

Ing. Roman Hek               

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

 

Věra Píšová - investiční odbor KÚ ÚK 

Podpis zmocněnce GP (AD) , datum, razítko: 

 

 

 

 

Daniela Dariusová, DiS. 

 



ROZPOČET PROVÁDĚNÝCH  PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: K 31.5.2020

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem

ZHOTOVITEL: EUROVIA CS a.s. odštěpný závod Čechy západ závod Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 236 250,00

62 K 916131213R

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, 

do lože z betonu prostého téže značky

m 500,000

VV 500,0 500,000

VV Součet 500,000

63 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 500,000 CS ÚRS 2017 02

79 K 916131213R1

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, 

do lože z betonu prostého téže značky vč. očištění obrub

m 50,000

Reko silnice II/266 - Šluknov - Lobendava

SO 101.A - Rekonstrukce krytu km 9,693-19,932 - způsobilé náklady



Rekapitulace stavby
Datum:

Stavební dílo: Název: Reko silnice II/266  Šluknov - Lobendava

Místo:  Šluknov - Lobendava

č. SOD: SOD č. 19/SML0198/SOD/INV

Zakázkové číslo: CZ.06.1.42./0.0/0.0/17_082/0008709

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Objednatel: Ústecký kraj

odštěpený závod oblast Čechy západ Velká hradební 3118/48

závod Ústí nad Labem 400 02 Ústí nad Labem

U Dálnice 261

403 39 Chlumec

Za zhotovitele: Za objednatele:

Radan Šum Věra Píšová

Číslo změnového 

listu
Vícepráce bez DPH Vícepráce s DPH Méněpráce bez DPH Méněpráce s DPH

Vícepráce + 

Méněpráce bez DPH

Vícepráce + 

Méněpráce s DPH

ZL č.1 1 327 420,16 Kč 1 606 178,39 Kč -185 618,96 Kč -224 598,94 Kč 1 141 801,20 Kč 1 381 579,45 Kč

ZL č.2 1 966 228,18 Kč 2 379 136,10 Kč 1 966 228,18 Kč 2 379 136,10 Kč

ZL č.3 386 841,46 Kč 468 078,17 Kč 386 841,46 Kč 468 078,17 Kč

ZL č.4 474 057,40 Kč 573 609,45 Kč 474 057,40 Kč 573 609,45 Kč

ZL č.5 3 203 029,06 Kč 3 875 665,16 Kč -228 965,58 Kč -277 048,35 Kč 2 974 063,48 Kč 3 598 616,81 Kč

ZL č.6 886 407,06 Kč 1 072 552,54 Kč 886 407,06 Kč 1 072 552,54 Kč

ZL č.7 161 907,22 Kč 195 907,74 Kč 161 907,22 Kč 195 907,74 Kč

ZL č.8 1 124 354,67 Kč 1 360 469,15 Kč 1 124 354,67 Kč 1 360 469,15 Kč

ZL č.9 500 599,69 Kč 605 725,62 Kč 500 599,69 Kč 605 725,62 Kč

ZL č.10 196 713,12 Kč 238 022,88 Kč 196 713,12 Kč 238 022,88 Kč

ZL č.11 52 097,12 Kč 63 037,52 Kč 52 097,12 Kč 63 037,52 Kč

ZL č.12 66 265,12 Kč 80 180,80 Kč 66 265,12 Kč 80 180,80 Kč

ZL č.13 57 713,13 Kč 69 832,89 Kč 57 713,13 Kč 69 832,89 Kč

ZL.č.14 0,00 Kč -236 250,00 Kč -236 250,00 Kč -285 862,50 Kč

CENA CELKEM 10 403 633,39 Kč 12 588 396,40 Kč -414 584,54 Kč -737 897,29 Kč 9 752 798,85 Kč 11 800 886,61 Kč

Číslo změnového 

listu
Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

SOD 86 203 145,86 Kč 104 305 806,49 Kč

ZL č.1 1 141 801,20 Kč 1 381 579,45 Kč

ZL č.2 1 966 228,18 Kč 2 379 136,10 Kč

ZL č.3 386 841,46 Kč 468 078,17 Kč

ZL č.4 474 057,40 Kč 573 609,45 Kč

ZL č.5 2 974 063,48 Kč 3 598 616,81 Kč

ZL č.6 886 407,06 Kč 1 072 552,54 Kč

ZL č.7 161 907,22 Kč 195 907,74 Kč

ZL č.8 1 124 354,67 Kč 1 360 469,15 Kč

ZL č.9 500 599,69 Kč 605 725,62 Kč

ZL č.10 196 713,12 Kč 238 022,88 Kč

ZL č.11 52 097,12 Kč 63 037,52 Kč

ZL č.12 66 265,12 Kč 80 180,80 Kč

ZL č.13 57 713,13 Kč 69 832,89 Kč

ZL.č.14 -236 250,00 Kč -285 862,00 Kč

CENA CELKEM 

včetně změn
95 955 944,71 Kč 116 106 693,60 Kč


